

## **Opinie uczniów z projektu w Budapeszcie**

### **Wiktoria/ Gdańsk**

W Budapeszcie zobaczyliśmy jak wygląda życie codzienne mieszkańców tego miasta. Podszkoliliśmy swoje języki obce i używanie ich w codziennych sytuacjach. Nauczyliśmy się też tolerować inne kultury. W muzeum Vasarely zobaczyliśmy ciekawe obrazy węgierskiego malarza, które były jednocześnie iluzjami optycznymi, a w muzeum etnograficznym poznaliśmy życie i zwyczaje naszych przodków.

### **Maria Vittoria Simini, Napoli+**

Es war das erste Mal, dass ich diese Erfahrung gemacht habe und sie hat mir sehr geholfen, neue Leute kennen zu lernen und auch die Traditionen einer anderen Stadt zu lernen.

Ich hoffe, ich kann sie wiederholen!

### **Franziska Degener, Berlin**

Vielen lieben Dank für die großartige Zeit die ich gemeinsam mit euch in Budapest verbringen durfte. Ich habe viele tolle Menschen, Erfahrungen und neue Eindrücke kennengelernt und lieben gelernt. Ich danke allen die für mich da waren und allen die mir diese Möglichkeit gegeben haben. Ich gehe mit vielen positiven Eindrücken fort und auch mit einer gewissen Traurigkeit. Hoffentlich sieht man einige wieder und vielleicht sehe ich die Stadt irgendwann mal wieder.

## **Opinie o projekcie Erasmus+ oraz wyjeździe do Budapesztu naszych uczniów**

### Wiktoria Wiśniewska

"Erasmus w Budapeszcie był zdecydowanie udanym wyjazdem. Poznaliśmy wielu nowych przyjaciół zza granicy, a także ćwiczyliśmy języki obce i pracowaliśmy w ciekawych muzeach. Nauczyliśmy się korzystać z narzędzi i programów np. do robienia quizów czy qr code'ów. Zostaliśmy miło zaskoczeni wesołą atmosferą panującą na projekcie i szkoda było nam zostawiać to wszystko po zaledwie tygodniu. Mimo dużej ilości pracy bawiliśmy się świetnie. Oby więcej takich projektów jak Erasmus+!"

### Damian Kurgan

"Cały tydzień uważam za bardzo udany, mogłem podszkolić angielski, poznać nowych ludzi oraz zobaczyć nowy kraj. Oby było więcej takich projektów."

### Marcelina Baranowska

"Projekt był naprawdę niesamowity. To wspaniale, że miałam szansę wziąć w nim udział. Poznałam

wielu nowych ludzi i podszkoliłam swój angielski. Zobaczyłam jak wygląda życie w obcej kulturze. Gdybym mogła z chęcią pojechałabym jeszcze raz, był to naprawdę udany wyjazd."

Adrianna Andryszak

"Zawsze będę miło wspominać ten wyjazd. Mam również nadzieję, że kiedyś jeszcze będziemy mogli się spotkać w tej samej grupie. A sam projekt był fantastycznie zorganizowany. Wyjścia do muzeum, zwiedzanie miasta...wszystko to było super zaplanowane. Węgierscy chłopcy zorganizowali nam nawet dzień kobiet! To była dopiero niespodzianka. Na wyjeździe również udało mi się poznać nasze panie nauczycielki z innej strony. Nigdy nie podejrzewałam, że tak wymagający nauczyciele mogą być tak fantastycznymi osobami poza szkołą."

Aleksandra Kaftan

"Cały wyjazd do Budapesztu był niesamowity. Sam projekt Erasmus+ bardzo dobrze zorganizowany. Tydzień z uczniami i nauczycielami naszej szkoły, za granicą, spędziłam w bardzo przyjaznej atmosferze. Dzięki projektowi poznałam wielu nowych przyjaciół, przełamalam barierę językową oraz nauczyłam się posługiwać wieloma narzędziami interaktywnymi do pracy w grupach. Bardzo podobały mi się prace w muzeach, jak i w szkole, nie mieliśmy czasu na nudę. Był to bardzo pracowity tydzień, ale będę go bardzo miło wspominać. Więzy, pomiędzy uczniami i nauczycielami naszego gimnazjum, umocniły się. Zachęcam wszystkich do brania udziału w takich projektach jak Erasmus+, wynosi się z nich same dobre rzeczy."